
DECRETO N° 1800, de 17 de março de 2017.       

 

Homologa as Inscrições do Processo Seletivo, Edital nº 001/2017 do Município de Arroio 

Trinta – SC, e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA, Estado de Santa Catarina, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições de nº 001 a 024 para o preenchimento das vagas 

do Processo Seletivo, conforme Edital nº 001/2017. 

 

Art. 2º Fazem parte integrante do presente Decreto, as relações de inscritos para o Processo 

Seletivo, Anexo I. 

 

Art. 3º As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto, correrão por conta 

de dotações próprias do Orçamento Vigente. 

 

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 5º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 
 

Arroio Trinta – SC, 17 de março de 2017. 

 

 

 

 

 

 
Claudio Spricigo 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ANEXO I 

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017. 

 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
Nº Protocolo Candidato Nº Identidade N° CPF D. Nascimento 

001 Gleidvanna Alves Setubal 2.579.082-0 007.662.643-19 23/08/1985 

002 Ines Moreira Rodrigues  5.663.037 072.436.979-17 08/09/1965 

003 Daniela Freitas  2.977.324-5 892.163.859-87 13/05/1976 

007 Salete Maria Faber  7.853.570 062.058.619-25 01/06/1959 

008 Fabiana Cardoso  5.3790.064 062.127.669-32 15/06/1987 

010 Silvane Cordeiro  4.784.198 037.868.249-08 25/11/1983 

011 Juliana Aparecida Cordeiro  4.978.973 052.026.269-75 01/04/1987 

012 Claudia Do Prado  4.249.573 032.731.109-61 12/04/1981 

014 Miriam Pereira Wilpert 4.260.078 037.587.369-43 15/01/1982 

016 Rozimeli Zanini  5.520.108 067.284.929-17 05/10/1988 

019 Giseli Kayser 3.282.471 022.813.029-89 18/11/1976 

023 Rafaela Silveira Rodrigues 6.246.284 107.515.479-05 02/08/1996 

024 Vagnessi Bianca Goularte 5.927..864 083.593.929-43 21/02/1992 

Total de Inscritos: 13  

 

CARGO: COZINHEIRA 
Nº Protocolo Candidato Nº Identidade N° CPF D. Nascimento 

005 Luciana Aparecida Moreira Borges  3.363.204 023.881.809-88 30/07/1978 

006 Veridiana Maria Rovaris  5.615.575 064.542.099-97 19/08/1988 

009 Aldineia Abraão 5.663.109 074.911.979-90 06/10/1990 

013 Catarina Tasca 4.462.859-7 585.081.559-72 25/07/1965 

021 Siméia Do Prado  4.978.539 053.949.549-25 23/01/1985 

Total de Inscritos: 05  

 

CARGO: NUTRICIONISTA  
Nº Protocolo Candidato Nº Identidade N° CPF D. Nascimento 

004 Marina Werner 5.304.440 075.551.169-79 22/04/1994 

017 Taísa Scopel 5.219.195 074.231.299-25 30/03/1991 

018 Franciele Aparecida Possato  5.520.088 069.576.059-90 15/07/1992 

020 Caroline Pedrolo 7.410.967 978.150.800-06 19/06/1981 

022 Vanessa Barbieri 5.467.568-5 061.914.629-05 01/01/1990 

Total de Inscritos: 05  

 

CARGO: PROFESSOR DE LINGUA INGLESA 
Nº Protocolo Candidato Nº Identidade N° CPF D. Nascimento 

015 Thaís Noelli Arigoni 4.980.573 009.378.339-67 24/10/1985 

Total de Inscritos: 01 

 

 

Arroio Trinta - SC, 17 de março de 2017. 

 

 

 

Claudio Spricigo 

Prefeito Municipal  


